
Inovace bakalářského 
studijního oboru Aplikovaná 

chemie

Reg. č.: CZ.1.07/2.2.00/15.0247



Pracovní schůzka projektového týmu
14.9.2011

• Program  schůzky:

• 1) Příprava na zahájení výuky v ZS (Kvítek)

• 2) Informace o přípravách prezentací a učebních 
textů - (J. Hrbáč, R. Prucek)

• 3) Informace o administrativě spojené s prací 
s cílovou skupinou - (Komínková, Nevěčná)

• 4) Příprava výuky v ZS – rozvrh, počty studentů

• 5) Příprava prezenčních listin pro práci s cílovou 
skupinou (J. Mayerová)

• 6) Informace o konferenci Aeduca 2011(L.Kvítek,

• V. Halouzka)

• 7) Diskuze a různé



Pro zdárné řešení Projektu –

získat studenty pro předměty a tvorbu 
modulů z těchto předmětů

Připraveny
Pravidelné konzultační schůzky se 

studenty cílové skupiny 
20. září 2011 – 1. ročník

21. září 2011 – 2.a 3. ročník



Příprava výuky v ZS – rozvrh
Nové předměty ZS 2011/12

předmět název Typ/semestr garant

KFC/IPCH Introduction to Physical 
Chemistry

Út, 12:15-13:00
1.025

doc. Hrbáč

KFC/ZU Základy účetnictví Pá, 8:00-11:15
1.024 a 3.002

Ing.- Bellová, 
Ing. Zlámal

KFC/MP Minimum podnikatele Po, 16:45–18:15 
1.025

Hosp.  komora

KFC/ZCHT Zákl. chem. technologií Út, 15:00-16:30
1.033

Ing. Kolínek

KFC/APMS Aplikace počítačů v 
měřících systémech

Čt, 10:30-12:00
1.127

doc. Hrbáč

KFC/ZFF Základy firemních financí Čt, 14:00-15:30

5.029

Ing. Bačík



předmět název Počty zapsaných 
studentů 14.9.

garant

KFC/IPCH Introduction to Physical 
Chemistry

3 doc. Hrbáč

KFC/ZU Základy účetnictví 1 (+12) Ing.- Bellová, 
Ing. Zlámal

KFC/MP Minimum podnikatele Hosp.  
komora

KFC/ZCHT Zákl. chem. technologií 4 (+7) Ing. Kolínek

KFC/APMS Aplikace počítačů v 
měřících systémech

18 doc. Hrbáč

KFC/ZFF Základy firemních 
financí

3 Ing. Bačík



Inovované předměty ZS 2011/12

předmět název Typ/semestr garant

KFC/BZP Bezp. předpisy v 
chemii

19. -20.9.

16:00-20:00

RNDr. Prucek

KFC/ZE Základy ekonomie Čt, 15:30-17:00
5.008

Ing. Musilová,
Ing. Bellová

KFC/MSJ Moder. syst. řízení 
jakosti

Čt, 16:00-17:30
1.032

doc. Šimek

KFC/FCC Cvičení z fyzikální 
chemie

Dle rozpisu 
skupin

doc. Hrbáč,
RNDr. Panáček
RNDr. Otyepková

KFC/MARK Marketing Pá, 11:30-13:45
1.031

Ing. Zlámal

KFC/LABT Laboratorní technika Dle rozpisu 
skupin

Mgr. Suchomel

KFC/INTZ Internet a zdroje Dle rozpisu 
skupin

Mgr. Zelený
doc. Kvítek



předmět název Počty 
zapsaných 
14.9.

garant

KFC/BZP Bezp. předpisy v chemii 181 RNDr. Prucek

KFC/ZE Základy ekonomie 38 Ing. Musilová,
Ing. Bellová

KFC/MSJ Moder. syst. řízení 
jakosti

17 doc. Šimek

KFC/FCC Cvičení z fyzikální 
chemie

86 doc. Hrbáč,
RNDr. Panáček
RNDr. Otyepková

KFC/MARK Marketing 8 Ing. Zlámal

KFC/LABT Laboratorní technika 33 Mgr. Suchomel

KFC/INTZ Internet a zdroje 27 Mgr. Zelený
doc. Kvítek



2) Informace o přípravách prezentací 
a učebních textů

(J. Hrbáč, R. Prucek)



3) Informace o administrativě 
spojené s prací s cílovou skupinou 

( R. Komínková, T. Nevěčná)



Student se bude počítat 
každý školní rok znovu



Zápis z práce s cílovou skupinou

• ŠABLONA – jednotná – nahoře s logem



Název předmětu:
Datum:
Místo konání: Olomouc, Tř. 17. listopadu , číslo učebny
Počet účastníků:  souhlasit s prezenční listinou
Program akce: Téma přednášky, semináře – dle sylabů



• Příloha č. 1 – prezenční listiny – ke každé hodině

• Příloha č. 2 – použité výukové materiály  - pokud 
budou PP na www stránkách přiložíme až 
k poslednímu zápisu

• Příloha č. 3 – hodnocení akce ze strany účastníků 
(cílové skupiny) – dotazníky

• evaluační dotazník se bude přikládat k poslednímu 
zápisu

• Fotku udělat na první hodině (Případně v průběhu???) 
– dbát, aby byly vlaječky a logo – navrhuji  PP, na 
které jsou loga a název projektu



4) Předpokládané počty studentů ke dni 

14.9.2011

AplChem Ekochemie Manch

1. ročník 32 11 11

2. ročník 16 (30) 6 (10) 10 (20)

3. ročník 7+(6 2.roč) 5 7+1

Aplikovaná chemie – studentů zapsaných
do 1.-3. ročníku v daném školním roce

2011/12   …… 55 (43) studentů
2012/13   …..  40 studentů
2013/14 ……   40 
Podpořeno v rámci projektu 100 AplChem + 150 z jiných přírod.oborů



Předpokládané počty AplChem

2013/14 2012/13 2011/12 2010/11

1. 20 20 32 42

2. 15 15 16 (30) 15

3. 8 10 7 9



5) Příprava prezenčních 
listin pro práci s cílovou 
skupinou (J. Mayerová)



Prezenční listiny
předmětů „A“

• Na první hodinu připraví dle Stagu

– studenti zapsaní na předmět –

Jitka Mayerová, 

Studenti se jen podepíší

Pro „B“ a „C“ předměty až ke 3.10.2011  
konec zápisu na předměty



6) prezentace projektu

Aeduca 2011 – poster



7) Diskuse a různé






